
1 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 27885518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

 

Ropažu novada domes  sēdes 

P R O T O K O L S 

2024. gada 24. jūlijā       Nr. 100/2024 

SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ: 

  

1. Par darba kārtības apstiprināšanu 

2. Par Ropažu novada pašvaldības Interešu izglītības un neformālās izglītības programmu 

licencēšanas komisijas nolikuma apstiprināšanu 

3. Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Grozījumi Ropažu novada 

pašvaldības domes 2023.gada 26.jūlija saistošajos noteikumos Nr. 22/23 “Ropažu 

novada pašvaldības nolikums” izdošanu 

4. Par izmaiņām Ropažu novada pašvaldības Interešu izglītības un pieaugušo neformālās 

izglītības programmu licencēšanas komisijas sastāvā 

5. Par daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Parka iela 4, Vangaži, Ropažu novadā, 

funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu 

6. Par daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Burtnieku iela 20, Sauriešos, Stopiņu pagastā, 

Ropažu novadā, funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu 

7. Par dzīvokļa īres līguma pagarināšanu 

8. Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Grozījums Ropažu novada 

pašvaldības domes 2022. gada 11.maija saistošajos noteikumos Nr.21/22 “Sabiedrisko 

ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas un lietošanas kārtība Ropažu novadā” 

izdošanu 

9. Par telpu grupas 003 Gaujas ielā 18, Vangažos nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

10. Par izmaiņām Ropažu novada pašvaldības domes Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas 

komisijas sastāvā 

11. Par pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – zemesgabala: adrese Saules iela 17, 

Vangaži, Ropažu nov., kadastra Nr.8017 001 0607, atsavināšanas procesa pabeigšanu 

un pirkuma līguma slēgšanu 

mailto:novada.dome@ropazi.lv


2 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

12. Par grozījumiem 2024.gada 27.jūnija lēmumā Nr.3355 “Par nekustamā īpašuma 

“Dupuri”, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā (kadastra numurs 8096 001 0448), trešās 

izsoles akta apstiprināšanu” 

13. Par pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Ropažu garāžas”, Ropažos, Ropažu 

pagastā, Ropažu novadā, kadastra numurs 80840090661 229/4091 domājamo daļu, 

atsavināšanas procesa rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

14. Par pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma Ropažu centra garāžas, kas atrodas “ 

Ropažu centra garāžas”, Ropažos, Ropažu pagastā, Ropažu novadā, kadastra numurs 

80840090493 230/2594 domājamo daļu, atsavināšanas procesa pabeigšanu un pirkuma 

līguma slēgšanu 

15. Par Nekustamā īpašuma “Dzērvenīte”, Suži, Garkalnes pag., Ropažu nov. (kadastra 

numurs 8060 001 0512) otrās elektroniskās izsoles akta apstiprināšanu un līguma 

slēgšanu 

16. Par nekustamā īpašuma “Saurieši 12” (Burtnieku iela 28), Saurieši, Stopiņu pag., 

Ropažu nov. (kadastra numurs 8096 508 0005) pirmās elektroniskās izsoles akta 

apstiprināšanu 

17. Par pašvaldības aģentūras “Saimnieks” amata vietu pārcelšanu un likvidēšanu 

18. Par grozījumiem 2024.gada 27.jūnija lēmumā Nr.3351 “Par sabiedrisko 

ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu detālplānojuma “Lejnieki” teritorijā, 

Garkalnes pagasta, Ropažu novadā” 

19. Par sadzīves notekūdeņu apsaimniekošanu Kākciemā, Ropažu pagastā, Ropažu novadā 

20. Par pilnvarojumu SIA “Rīgas ūdens” sniegt sabiedrisko ūdenssaimniecības 

pakalpojumus un līguma par ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu noslēgšanu 

21. Par aizņēmuma saņemšanu Valsts kasē projektam “Ulbrokas vidusskolas piebūve 

(ēdnīca, sākumskola)” 

22. Izpilddirektora ziņojums 

23. SIA “ Vides resursu centrs” informatīvs ziņojums par reģenerācijas stacijas projektu 

 
 

 

Sēde sākta: 15:00 (atklāta, kārtējā sēde) 

Sēdē piedalās 14 Ropažu novada domes deputāti: klātienē - Renāte Gremze (15.00-17.15), 

Jevgēnijs Sergejevs, Irēna Krote, Signe Grūbe (15.00-15.50; 17.00-18.16), Iveta Vīksne-

Kreicberga, Rita Riekstiņa-Dolģe (15.00-17.54), Daiga Brigmane, Guntis Kampe (15.00-

17.34), Ludmila Vorobjova, Ainārs Vaičulens; attālināti - Lelde Sturme, Haralds Burkovskis, 

Ritvars Ziedonis (15.47-18.16), Raimonds Fūrmanis 

 

Attaisnojošu iemeslu dēļ sēdē nepiedalās 4 deputāti: Pēteris Salenieks, Guntars Kniksts, 

Gundars Jankovs, Atis Senkāns 

 

Sēdē piedalās: attālināti - Galvenais jurists Gatis Ābele, Nekustamā īpašuma speciālists Inese 

Ziediņa, Iepirkumu nodaļas vadītājs Irēna Jurisone, Pašvaldības izpilddirektora vietnieks Dina 

Vārslavāne, Inženiertīklu inženieris Kaspars Neilands, Izpilddirektora palīgs 



3 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

kapitālsabiedrību un aģentūru pārvaldības jautājumos Evita Rozenbaha-Kalniņa, SIA 

Garkalnes inženiertīkli valdes loceklis Ineta Dedela, PA Saimnieks grāmatvede Laila 

Dergača, SIA Vilkme valdes loceklis Aigars Vītols, Sociālā dienesta vadītāja vietnieks 

Agnese Alksne, Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītājs Inese Skrastiņa, Būvvaldes jurists Jānis 

Cīrulis, Nekustamā īpašuma nodaļas vadītājs Jānis Valners, Vides speciālists (nekustamo 

īpašumu) jautājumos Nora Puķīte-Babāne, projektu vadītājs Oļegs Hlusovs, Attīstības un 

plānošanas nodaļas vadītājs -departamenta direktora vietnieks Sandra Čakāne, Juridiskā, 

publisko iepirkumu un personālvadības departamenta direktora vietnieks Dace Leitāne, 

Finanšu un grāmatvedības departamenta vadītājs Laima Levanoviča, Attīstības plānošanas 

departamenta direktors Linda Čakše, Izglītības, jaunatnes lietu, kultūras un sporta 

departamenta direktors Sanita Tīberga, Personāla nodaļas vadītājs Sanita Grāvīte, Galvenais 

jurists Kristīne Baltiņa, Dzīvojamo māju funkcionāli nepieciešamo zemesgabalu noteikšanas 

un privatizācijas komisija priekšsēdētāja vietnieks Ainārs Linde, Pašvaldības dzīvojamā fonda 

pārvaldnieks Māris Onskulis;  klātienē - Izpilddirektors Maksims Griščenko  

 

Sēdi vada: Priekšsēdētāja Vita Paulāne. 

 

Sēdi protokolē un protokolu sagatavo: Vecākais lietvedis Ingrīda Apsīte. 

Audiovizuālo ierakstu nodrošina: IT speciālists Ralfs Dāle 

 

Uzaicinātās personas: klātienē – (23.§) SIA Vides Resursu centrs pārstāvji Guntars 

Kokorevičs un Ēriks Timpars, SIA Getliņi EKO pārstāvis Imants Stirāns; attālināti – Ropažu 

novada iedzīvotāji. 
 

 

 

1.§ 

Par darba kārtības apstiprināšanu 

 

Ziņo V.Paulāne Darba kārtībā 21 jautājums un 2 ziņojumi. 

 

S.Grūbe ir iesniegusi priekšlikumu: Izslēgt no Domes darba kārtības jautājumu "SIA “ 

Vides resursu centrs” informatīvs ziņojums par reģenerācijas stacijas projektu". 

 

S.Grūbe – par pamatojumu ziņojuma iekļaušanai domes sēdes darba kārtībā un procedūru. 

Deputātu diskusijas.  
 

Balsojums par priekšlikumu : 

"PAR"  -  
4 (Renāte Gremze (mutiski), Signe Grūbe, Irēna Krote, Rita 

Riekstiņa-Dolģe) 

"PRET" -  

8 (Daiga Brigmane, Raimonds Fūrmanis, Guntis Kampe, Vita 

Paulāne, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Haralds Burkovskis (mutiski)) 

"ATTURAS" -  2 (Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Nolemj:                         Noraidīt priekšlikumu - Izslēgt no Domes darba kārtības jautājumu  

 "SIA “ Vides resursu centrs” informatīvs ziņojums par reģenerācijas            

 stacijas projektu" 

 

 



4 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

Par darba kārtības apstiprināšanu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Raimonds Fūrmanis, Guntis Kampe, Irēna 

Krote, Vita Paulāne, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Haralds Burkovskis (mutiski)) 

"PRET" -  2 (Renāte Gremze (mutiski), Signe Grūbe) 

"ATTURAS" -  1 (Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Apstiprināt darba kārtību 

Deputātu diskusijas par saņemto informāciju no SIA “Gren Latvija” par atkritumu 

reģenerācijas rūpnīcas būvniecības plānoto ieceri Salaspils novadā Aconē un 

uzaicinājumu uz nākamo Attīstības komitejas sēdi. 

 

2.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības Interešu izglītības un neformālās izglītības 

programmu licencēšanas komisijas nolikuma apstiprināšanu 

 

Ziņo L.Vorobjova 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Daiga Brigmane, Raimonds Fūrmanis, Renāte Gremze, 

Signe Grūbe, Guntis Kampe, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita 

Riekstiņa-Dolģe, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Haralds Burkovskis (mutiski)) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr.3385 "Par Ropažu novada pašvaldības 

Interešu izglītības un neformālās izglītības programmu 

licencēšanas komisijas nolikuma apstiprināšanu" 

 

3.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Grozījumi Ropažu novada 

pašvaldības domes 2023.gada 26.jūlija saistošajos noteikumos Nr. 22/23 “Ropažu 

novada pašvaldības nolikums” izdošanu 

 

Ziņo L.Vorobjova 

 

Par lēmumu balso: 



5 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

14 (Daiga Brigmane, Raimonds Fūrmanis, Renāte Gremze, 

Signe Grūbe, Guntis Kampe, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita 

Riekstiņa-Dolģe, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Haralds Burkovskis (mutiski)) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr.3386 "Par Ropažu novada pašvaldības 

domes saistošo noteikumu “Grozījumi Ropažu novada 

pašvaldības domes 2023.gada 26.jūlija saistošajos noteikumos 

Nr. 22/23 “Ropažu novada pašvaldības nolikums” izdošanu" 

 

4.§ 

Par izmaiņām Ropažu novada pašvaldības Interešu izglītības un pieaugušo neformālās 

izglītības programmu licencēšanas komisijas sastāvā 

 

Ziņo L.Vorobjova 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Daiga Brigmane, Raimonds Fūrmanis, Renāte Gremze, 

Signe Grūbe, Guntis Kampe, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita 

Riekstiņa-Dolģe, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Haralds Burkovskis (mutiski)) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr.3387 "Par izmaiņām Ropažu novada 

pašvaldības Interešu izglītības un pieaugušo neformālās 

izglītības programmu licencēšanas komisijas sastāvā" 

 

5.§ 

Par daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Parka iela 4, Vangaži, Ropažu novadā, 

funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu 

 

Ziņo G.Kampe 

 

Deputātu diskusijas. J.Sergejevs – netiek ņemtas vērā iedzīvotāju intereses, jo bija 

iesniegums par mazāku platību. L.Vorobjova – par zemesgabala daļas izmantošanu 

pašvaldības vajadzībām – atpūtas vietas izveidošanu. Dzīvojamo māju funkcionāli 

nepieciešamo zemesgabalu noteikšanas un privatizācijas komisija priekšsēdētāja vietnieks 

A.Linde atbild uz deputātu jautājumiem.  

 



6 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

V.Paulāne iesniedz priekšlikumu - Atlikt jautājuma izskatīšanu uz nākamo Attīstības 

komiteju. 

 

Balsojums par priekšlikumu: 

"PAR"  -  

12 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Signe 

Grūbe, Guntis Kampe, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta 

Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  1 (Raimonds Fūrmanis) 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  Jevgēnijs Sergejevs 

NOLEMJ: 
Atbalstīt priekšlikumu - Atlikt jautājuma izskatīšanu uz 

nākamo Attīstības komiteju.  

 

6.§ 

Par daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Burtnieku iela 20, Sauriešos, Stopiņu pagastā, 

Ropažu novadā, funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu 

 

Ziņo G.Kampe 

 

Deputātu diskusijas par turpmāku lēmumu saskaņošanu ar mājas pārvaldnieku vai 

biedrībām. Dzīvojamo māju funkcionāli nepieciešamo zemesgabalu noteikšanas un 

privatizācijas komisija priekšsēdētāja vietnieks A.Linde atbild uz deputātu jautājumiem. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Signe Grūbe, Guntis Kampe, Vita Paulāne, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta 

Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  3 (Renāte Gremze, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr.3388 "Par daudzdzīvokļu dzīvojamai 

mājai Burtnieku iela 20, Sauriešos, Stopiņu pagastā, Ropažu 

novadā, funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu" 

 

7.§ 

Par dzīvokļa īres līguma pagarināšanu 

 

Ziņo D.Brigmane 

 

D.Brigmane ir iesniegusi priekšlikumu - Precizēt konstatējošās daļas otrajā punktā parādu 

summa 653,21 EUR. 

 

Deputātu diskusijas. Deputāti vienojas precizēt arī datumu – parāds uz 2024.gada 31.maiju. 

 

Balsojums par priekšlikumu : 



7 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Guntis Kampe, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita 

Riekstiņa-Dolģe, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Signe Grūbe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt priekšlikumu - Precizēt konstatējošās daļas otrajā punktā 

parādu summa 653,21 EUR (uz 2024.gada 31.maiju). 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Guntis Kampe, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita 

Riekstiņa-Dolģe, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Signe Grūbe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt ar labojumiem lēmumu Nr.3389 "Par dzīvokļa īres 

līguma pagarināšanu" 

 

8.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Grozījums Ropažu 

novada pašvaldības domes 2022. gada 11.maija saistošajos noteikumos Nr.21/22 

“Sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas un lietošanas kārtība Ropažu 

novadā” izdošanu 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Guntis Kampe, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita 

Riekstiņa-Dolģe, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Signe Grūbe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr.3390 "Par Ropažu novada pašvaldības 

domes saistošo noteikumu “Grozījums Ropažu novada 

pašvaldības domes 2022. gada 11.maija saistošajos noteikumos 

Nr.21/22 “Sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu 

sniegšanas un lietošanas kārtība Ropažu novadā” izdošanu" 

 

9.§ 



8 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par telpu grupas 003 Gaujas ielā 18, Vangažos nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Deputātu diskusijas. Galvenais jurists K.Baltiņa atbild uz deputātu jautājumiem. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr.3391 "Par telpu grupas 003 Gaujas ielā 18, 

Vangažos nodošanu bezatlīdzības lietošanā" 

 

10.§ 

Par izmaiņām Ropažu novada pašvaldības domes Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas 

komisijas sastāvā 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr.3392 "Par izmaiņām Ropažu novada 

pašvaldības domes Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas komisijas 

sastāvā" 

 

11.§ 

Par pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – zemesgabala: adrese Saules iela 17, 

Vangaži, Ropažu nov., kadastra Nr.8017 001 0607, atsavināšanas procesa pabeigšanu 

un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: 



9 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr.3393 "Par pašvaldībai piederošā 

nekustamā īpašuma – zemesgabala: adrese Saules iela 17, 

Vangaži, Ropažu nov., kadastra Nr.8017 001 0607, 

atsavināšanas procesa pabeigšanu un pirkuma līguma 

slēgšanu" 

 

12.§ 

Par grozījumiem 2024.gada 27.jūnija lēmumā Nr.3355 “Par nekustamā īpašuma 

“Dupuri”, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā (kadastra numurs 8096 001 0448), trešās 

izsoles akta apstiprināšanu” 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr.3394 "Par grozījumiem 2024.gada 

27.jūnija lēmumā Nr.3355 “Par nekustamā īpašuma “Dupuri”, 

Stopiņu pagastā, Ropažu novadā (kadastra numurs 8096 001 

0448), trešās izsoles akta apstiprināšanu”" 

 

13.§ 

Par pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Ropažu garāžas”, Ropažos, Ropažu 

pagastā, Ropažu novadā, kadastra numurs 80840090661 229/4091 domājamo daļu, 

atsavināšanas procesa rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Irēna Krote, Vita 



10 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr.3395 "Par pašvaldībai piederošā 

nekustamā īpašuma “Ropažu garāžas”, Ropažos, Ropažu 

pagastā, Ropažu novadā, kadastra numurs 80840090661 

229/4091 domājamo daļu, atsavināšanas procesa rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

14.§ 

Par pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma Ropažu centra garāžas, kas atrodas “ 

Ropažu centra garāžas”, Ropažos, Ropažu pagastā, Ropažu novadā, kadastra numurs 

80840090493 230/2594 domājamo daļu, atsavināšanas procesa pabeigšanu un pirkuma 

līguma slēgšanu 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr.3396 "Par pašvaldībai piederošā 

nekustamā īpašuma Ropažu centra garāžas, kas atrodas “ 

Ropažu centra garāžas”, Ropažos, Ropažu pagastā, Ropažu 

novadā, kadastra numurs 80840090493 230/2594 domājamo 

daļu, atsavināšanas procesa pabeigšanu un pirkuma līguma 

slēgšanu" 

 

15.§ 

Par Nekustamā īpašuma “Dzērvenīte”, Suži, Garkalnes pag., Ropažu nov. (kadastra 

numurs 8060 001 0512) otrās elektroniskās izsoles akta apstiprināšanu un līguma 

slēgšanu 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: 



11 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr.3397 "Par Nekustamā īpašuma 

“Dzērvenīte”, Suži, Garkalnes pag., Ropažu nov. (kadastra 

numurs 8060 001 0512) otrās elektroniskās izsoles akta 

apstiprināšanu un līguma slēgšanu" 

Plkst.15.47 sēdei pievienojas deputāts Ritvars Ziedonis. 

 

16.§ 

Par nekustamā īpašuma “Saurieši 12” (Burtnieku iela 28), Saurieši, Stopiņu pag., 

Ropažu nov. (kadastra numurs 8096 508 0005) pirmās elektroniskās izsoles akta 

apstiprināšanu 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr.3398 "Par nekustamā īpašuma “Saurieši 

12” (Burtnieku iela 28), Saurieši, Stopiņu pag., Ropažu nov. 

(kadastra numurs 8096 508 0005) pirmās elektroniskās izsoles 

akta apstiprināšanu" 

 

17.§ 

Par pašvaldības aģentūras “Saimnieks” amata vietu pārcelšanu un likvidēšanu 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Deputātu diskusijas par jauno štata vietu izvērtēšanu, par budžetu, par likvidējamām šata 

vietām un darbinieku informēšanu, par publiski piejamiem datiem. Diskusijās piedalās 

R.Riekstiņa-Dolģe, R.Gremze. Izpilddirektora palīgs kapitālsabiedrību un aģentūru 



12 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

pārvaldības jautājumos E.Rozenbaha-Kalniņa un izpilddirektors M.Griščenko atbild uz 

deputātu jautājumiem. 

 

Plkst.15.50 sēdi atstāj deputāte Signe Grūbe. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Guntis Kampe, Vita Paulāne, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  
4 (Renāte Gremze, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Jevgēnijs 

Sergejevs) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr.3399 "Par pašvaldības aģentūras 

“Saimnieks” amata vietu pārcelšanu un likvidēšanu" 

  

 

18.§ 

Par grozījumiem 2024.gada 27.jūnija lēmumā Nr.3351 “Par sabiedrisko 

ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu detālplānojuma “Lejnieki” teritorijā, 

Garkalnes pagasta, Ropažu novadā” 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Guntis Kampe, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita 

Riekstiņa-Dolģe, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr.3400 "Par grozījumiem 2024.gada 

27.jūnija lēmumā Nr.3351 “Par sabiedrisko ūdenssaimniecības 

pakalpojumu sniegšanu detālplānojuma “Lejnieki” teritorijā, 

Garkalnes pagasta, Ropažu novadā”" 

 

19.§ 

Par sadzīves notekūdeņu apsaimniekošanu Kākciemā, Ropažu pagastā, Ropažu 

novadā 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Deputātu diskusijas -  par pārbaudē konstatēto attīrīšanas iekārtu neesamību, par iepriekšējā 

Ropažu novada Investīciju plānā iekļauto kanalizācijas tīklu attīstību un dokumentācijas 

iztrūkumu, par teritorijas plānojumā noteikto un iespēju izbūvēt centrālos kanalizācijas 



13 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

tīklus, par būvatļauju izsniegšanu un ēku nodošanu ekspluatācijā, par nodarīto kaitējumu 

dabai, par pašvaldības un iedzīvotāju atbildību. 

 

Diskusijās piedalās J.Sergejevs, V.Paulāne, R.Gremze, L.Vorobjova, G.Kampe, 

R.Riekstiņa-Dolģe, H.Burkovskis. Inženiertīklu inženieris K.Neilands atbild uz deputātu 

jautājumiem. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Guntis Kampe, Vita Paulāne, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  3 (Renāte Gremze, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr.3401 "Par sadzīves notekūdeņu 

apsaimniekošanu Kākciemā, Ropažu pagastā, Ropažu novadā" 

 

20.§ 

Par pilnvarojumu SIA “Rīgas ūdens” sniegt sabiedrisko ūdenssaimniecības 

pakalpojumus un līguma par ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu noslēgšanu 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Guntis Kampe, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita 

Riekstiņa-Dolģe, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr.3402 "Par pilnvarojumu SIA “Rīgas 

ūdens” sniegt sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumus un 

līguma par ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu 

noslēgšanu" 

 

21.§ 

Par aizņēmuma saņemšanu Valsts kasē projektam “Ulbrokas vidusskolas piebūve 

(ēdnīca, sākumskola)” 

 

Ziņo L.Levanoviča 

 

Deputātu diskusijas par aizdevumu ieturējuma naudas apmaksai, par procedūrām un 

termiņiem, kavējumiem un būvniecības pabeigšanu. Diskusijās piedalās R.Gremze, 

V.Paulāne un R.Riekstiņa-Dolģe. 



14 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Finanšu un grāmatvedības departamenta vadītājs L.Levanoviča un izpilddirektora vietnieks 

D.Vārslavāne atbild uz deputātu jautājumiem. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Guntis Kampe, Vita Paulāne, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  3 (Renāte Gremze, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr.3403 "Par aizņēmuma saņemšanu Valsts 

kasē projektam “Ulbrokas vidusskolas piebūve (ēdnīca, 

sākumskola)”" 

 

22.§ 

Izpilddirektora ziņojums 

 

Izpilddirektors M.Griščenko sniedz informatīvu ziņojumu par izmaiņām SIA “Garkalnes 

inženiertīkli” valdes sastāvā un  ziņojumu par domes lēmumu izpildi, iepirkumiem un 

investīcijām un atbild uz deputātu jautājumiem. 

  

INFORMATĪVS ZIŅOJUMS PAR IZMAIŅĀM SIA “GARKALNES 

INŽENIERTĪKLI” VALDES SASTĀVĀ  

 

 Atbilstīgi Ropažu novada pašvaldības iekšējā normatīvā akta Nr. 1.3/23/16 

“Ropažu novada pašvaldības kapitālsabiedrību un kapitāla daļu pārvaldības noteikumi” 

nosacījumiem Kapitāla daļu turētāja pārstāvis ziņo Pašvaldības domei par izmaiņām 

Kapitālsabiedrības valdes sastāvā. 

SIA “Garkalnes inženiertīkli” valdes locekļa amata kandidātu nominācijas 

komisija (turpmāk – Komisija) apkopojot vērtējumus par konkursa otro kārtu, lēma uz 

vakanto SIA “Garkalnes inženiertīkli” valdes locekļa amatu ieteikt divus kandidātus, 

norādot tos prioritārā secībā atbilstoši iegūto punktu kopskaitam.  

SIA “Garkalnes inženiertīkli” kapitāla daļu turētāja pārstāvis ir pieņēmis gala 

lēmumu, valdes locekļa amatā apstiprināt pretendentu, kurš Komisijas vērtējumā ir 

ieguvis augstāko punktu skaitu. 

2024.gada 12.jūlijā notika SIA „GARKALNES INŽENIERTĪKLI” ārkārtas 

dalībnieku sapulce, tika nolemts: 

- iecelt Inetu Dedelu Sabiedrības valdes locekļa amatā, sākot ar 2024.gada 13. 

jūliju līdz 2029. gada 12. jūlijam 

Izmaiņas valdes sastāvā Uzņēmumu reģistrā iesniegtas 2024. gada 16. jūlijā. 

 

 



15 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

23.§ 

SIA “ Vides resursu centrs” informatīvs ziņojums par reģenerācijas stacijas projektu 

 

SIA “Vides resursu centrs” pārstāvji Ē.Timpars un G.Kokorevičs sniedz aktuālo informāciju 

par uzņēmēju iecerēto Atkritumu reģenerācijas stacijas projektu un atbild uz deputātu un 

iedzīvotāju  jautājumiem. 

 

Plkst.17.00 sēdei pievienojas deputāte Signe Grūbe. 

Plkst.17.15 sēdi atstāj deputāte Renāte Gremze. 

 

SIA “Getliņi EKO” pārstāvis I.Stirāns atbild uz deputātu jautājumiem. 

 

Plkst.17.45 sēdi atstāj deputāts Guntis Kampe. 

Plkst.17.54 sēdi atstāj deputāte Rita Riekstiņa-Dolģe. 

 

Deputātu un iedzīvotāju diskusijas. Iedzīvotāji izsaka savu viedokli, ka projekta iecere 

netiek atbalstīta. 

 

 

 

 

Kārtējā domes sēde notiks 07.08.2024. plkst.15:00 Kultūras centrā “Ulbrokas Pērle”. 

 

 

Ropažu novada pašvaldības 

domes priekšsēdētāja      Vita Paulāne 

 

 

Protokolu sagatavoja      Ingrīda Apsīte 

 

Sēde slēgta 18:16 

 

Sēdes protokols parakstīts: 26.07.2024. 

 


